çalışmaya dâhil edilmiştir. Ayntâb Livâsı’na (Sancağına) bağlı Ayıntâb şehir merkezi

çalışma alanımız kapsamında olup Ayntâb’a bağlı karye, mevzi ve mezralar ile Tel-

bâşer ve Nehr-ül cevâz Nahiyeleri çalışma alanımız dışındadır.

İncelenen 16 numaralı defter 296 sahifedir. H. 1051-1052 / M. 1641-1642 yılları

arası dönemi kapsamaktadır. Söz konusu defterde yer alan bilgilere göre 1641-1642

yılları arasında Ayntâb şehir merkezinde 110 ev satışı, 14 dükkân satışı yer almaktadır.

Toplamda 124 satış bulunmaktadır.

Daha önce tez olarak hazırlanılmış olan 17 numaralı defter 179 sahifedir. H.

1055-1056 / M. 1645-1646 yıllarını içermektedir. Bu defterde yer alan bilgilere göre

1645-1646 yılları arasında Ayntâb şehir merkezinde 59 ev satışı, 5 tane dükkân satışı

tespit edilmiştir. Toplamda 64 satış bulunmaktadır.

Araştırmadaki 18 numaralı defter 277 sahifedir ve H. 1055-1056 / M. 1645-1647

yılları arasındaki dönemi kapsamaktadır. 18 numaralı defter kayıtlarına göre Ayntâb

şehir merkezinde yer alan ev satışlarının sayısı 54’tür. Bu defterde 8 tane dükkân satışı

tespit edilmiştir. Toplamda 62 satış bulunmaktadır. Bu satışlar haricinde bir tane de

Çalışma kapsamındaki 19 numaralı defter 360 sahife olup H. 1057-1058 / M.

1647-1649 yılları arasını içermektedir. İncelenen bu defterde Ayntâb şehir merkezinde

127 tane ev satışı, 8 tane dükkân satışı olmak üzere toplam 135 satış tespit edilmiştir.

Yine bu defterde de 1 tane saray satışı tespit edilmiştir.

Araştırılan dönemin H. 1059-1060 / M. 1649-1650 yılları arasına ait olan 21

numaralı defter 292 sahifedir. Burada yer alan kayıtlara göre 1650-1651 yılları arasında

81 tane ev, 11 tane dükkân satışı tespit edilmiştir. Bu yıllardaki toplam satış 92 olarak

belirlenmiştir.

Tarih olarak daha geç bir dönemi kapsadığı için 21 numaralı defterden sonra

verilen 20 numaralı defter 270 sahifedir. H. 1060-1061 / M. 1650-1651 yılları

arasındaki kayıtları içermektedir. Elde edilen verilere göre 1650-1651 yılları arasında 86

ev satışı, 13 dükkân satışı yer almıştır. Toplam satış 99’dur.

İncelenen belgelere göre Ayntâb şehir merkezinde, 1641-1651 dönemi dâhilinde

520 tane ev satış hüccetinde 527 tane satış bulunmaktadır.

Yukarıda yapılan çalışmada yıllara göre mahallelerdeki ev fiyatlarının yıllık

ortalamaları ve satış sayılarındaki yıllık değişim belirlenmeye çalışılmıştı. Aşağıdaki

Tablo-3’de ise araştırılan 1641-1651 (H. 1051-1061) yıllarının tamamını kapsayan

bütün ev satışları mahallelere göre tasnif edilip satış fiyatı ortalamaları belirlenmeye

çalışılmıştır. Tabloya yalnızca satış fiyatı ile birlikte mahalle bilgileri belirlenen ev

satışları dâhil edilmiştir. Tabloya ev ile birlikte bağ, tarla, değirmen, dükkân vb.